190. (VII, 294) 190, L (VIII, 300, 414) 191 (IX, 193) 416.  
 (X, 332, 639) 191. (XI, 58, 313) 293. (ib. 309, fin.) 191, 2.  
 (XIII, 712, 759, 828) 192. (XVI, 622) 192, 3. (XVII, 5) 411.  
     simitu 499 sq.  
     sino. sivi 508. siris 507.  
     siquidem 518. cf. 437, 442.  
     Sisenna grammaticus 526. historicus 471.  
     so-. cf. L: se-.  
     sollō 414.  
     solvo 308, 309. cf. 306.  
     Sophocles 143.  
     sorbeo (sorbo) 510.  
     specto pro exspecto 351.  
     speres 477 sq.  
     statim 432.  
     Statius 90, 143, 337, 560 sq. 567. em. (theb. V, 140,  
     149) 254. (ib. 350, 478) 369. (ib. 456) 348. (silv. III, 5, 44)  
     369.  
     statura 432.  
     status 432.  
     suadeo 308, 309.  
     suapte disyll. 322.  
     substantiva abstracta 516.  
     Sueius 63.  
     suesco. ab hoc quae descendunt transitive posita 432, 3.  
     eadem interdum habent u vocalem 308, 9. cf. 546.  
     Sulpicia elegidorum auctor 24, 33, 37.  
     Sulpicia saturae auctor 305. em. (5) 306. (55) 387.  
     sum. praes. indic. et coni. formae monosyllabae quando  
     inclinentur 466, 7. est vel es truncatum praecedente vocali  
     vel m 364–6. cf. 357. est truncatum praecedente s 428, 9.  
     est qui 268. est ut 273. est vel sunt omissum 514. ut  
     est pro ut fit 234. sim. siem. fuam 513, 4. erimus. eritis 455.  
     escit. essit 514. fui porrecta prima 286. item futurus 433.  
     superne 418.  
     süplex 594. cf. 448.  
     sus. subus 433 sq.  
     suus. suo. suos. suam. suas monosyll. 321, 2. sos. sis  
     pro suos. suis 322.

Syphosius 39—41. em. (praef. 13) 40, L (28, 3) 338.  
(81, 1) 40. (81, 3) 255, 6. (96, 3) 256.

syncope 455, 6 (eius exempla rariora ib.). in praeteritis  
 verborum 508, 9. syncope facta num producatur semper  
 praecedens brevis 384 sq.

synizesis in versibus saturniis 280. synizesis apud  
 scaenicos 280, 282. synizesis in carminibus rhythmicis 282,  
 324, 335. cf. 295. synizesis, quae fit i vel u mutata in  
 consonam, exempla duriora 299.

## T.

- t. cf. L: c sequente i brevi.
- tabus 187.
- Tacitus (dial. de or. 26) 478.
- tametsi. tamenetsi 323.
- τέ tertio loco 594.
- Tecmesta 488.
- temno pro contemno 517.
- temulentus 454.
- tenuis 305 sq.
- tenus alvo 500.
- Terentianus 4 39, 94. em. (419) 299. (430, 475) 381.  
(440) 345. (649) 172. (809) 370.
- Terentius 57, 116. (eun. III, 3, 13) 494. (Phorm. 902)  
455. em. (eun. 926) 321. (hautontim. prol. 5) 327. (187) 486.
- Terentius qua condicione elisionem in finali versus syllaba  
 admiserit 356.
- Tethys. Tethya 497.
- Thrasymachus 437.
- Tiberianus 43.
- Tibullus 24, 33, 37, 78, 79, 144.
- tinio 447.
- Titius Pindarici carminis sectator 83 sq.
- totiens 594.
- tumcum vel potius tuncum 276, 467.
- tuor 510.
- tuus. tuum monosyll. 322.
- tympanum. typanum 175.